（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

真庭市環境学習業務に関する提案書の提出について

  真庭市長　太田　昇　様

                                  所   在   地
                                  商号又は名称
                                  代   表   者   　　　               印

                                       （担 当 者  　　             　  ）
                                       （電話番号      　          　   ）
                                       （ＦＡＸ番号        　           ）
                                       （電子メール        　           ）

真庭市が実施する「真庭市環境学習業務」に関する業務の受注を希望することから、提案書及び関係書類を下記のとおり提出します。

記

[bookmark: _GoBack]　（提出書類）　１　真庭市環境学習業務に関する提案書（様式任意）
　　　　　　　　２　見積書（様式任意）
３　その他参考資料（　　　　　　　　　　　　　　）